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Thunder XTR (1020 lm)

Opis produktu

Opis i charakterystyka produktu
THUNDER XTR to najnowszy produkt w naszej ofercie latarek taktycznych. Po okresie konsultacji i testów ze specjalistami z
wojska i oddziałów specjalnych stworzyliśmy latarkę dysponującą mocą aż 1020 lm, niezwykle wytrzymałą i trwałą.

Od początku chcieliśmy aby parametry techniczne szły w parze z użytkowymi. Dlatego całość dostępna jest w niezwykle
funkcjonalnym zestawie zawierającym: walizkę, latarkę, klips, dyfuzor, wytrzymałą kaburę z dwoma zasobnikami na
akumulator, adapter na baterie CR123, dwie baterie CR123, smycz oraz akcesoria serwisowe takie jak: dodatkowa soczewka,
dodatkowa stopka włącznika, o-ringi uszczelniające. THUNDER pracuje zasilony dwoma bateriami typu CR123A (w zestawie)
oraz zamiennie akumulatorem 18650 (akumulator i ładowarka dostępne jako akcesoria).

Niezwykle wydajna dioda CREE XM-L2 LED osiąga moc 1020 lm i daje efektywny zasięg do 312 m. THUNDER pracuje w 4
trybach. Tryby 100%; 25% i 2% obsługiwane są za pomocą sterownika wbudowanego w głowicę, dzięki czemu użytkownik jest
pewien, że włączy latarkę na trybie, na którym ostatnio pracował. Tryb STROBO, o częstotliwości 10Hz, uruchamiany jest
poprzez trzykrotne przyciśnięcie włącznika. Natomiast tryby światła białego obsługiwane są, po uruchomieniu latarki, poprzez
delikatny obrót (obrót o 20o i powrót do pozycji wyjściowej). Pomimo takiej konstrukcji latarki (która wymaga wyboru trybu
dwiema rękami) można za pomocą jedną ręki uruchomić 3 z 4 trybów (np. 2%, 100% i strobo albo 25%, 100% i strobo).

THUNDER doskonale sprawdzi się w ciężkich warunkach pracy. Jest odporna na uderzenia i upadki z 2 metrów, a także jest
wodoodporna – spełnia standard IPX8, co oznacza że może być zanurzana w trybie ciągłym do 2 m głębokości, wszystko wg
norm ANSI. Ponadto latarka posiada szybkę wykonaną z utwardzanego szkła z powłoką antyrefleksyjną, dzięki czemu jest nie
tylko bardziej wytrzymała na eksploatację, ale również minimalizuję utratę światła. THUNDER posiada też koronkę, która
pozwala użyć latarki w walce wręcz jako kastetu oraz nacięcia na głowicy w formie sześciokąta zapobiegają toczeniu się.

Latarka jest dedykowana do montażu na broń, testy potwierdziły jej wysoką odporność na udary powstające podczas strzałów
z ostrej amunicji (uchwyt do montażu oraz włącznik żelowy dostępne jako akcesoria).
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